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Jelenia Góra, 18.07.2024 r. 

RZ.271.32.2024 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym  
na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p. na zadanie pn.: „Rewitalizacja skweru pomiędzy 
ulicami Okrzei i Wojska Polskiego – Plac Kościuszki w Jeleniej Górze”  
Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.32.2024. 

 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej u.p.z.p., Zamawiający informuje, 
że wpłynęły pytania o następującej treści: 
 

 
PYTANIE NR 1  
Brak projektu konstrukcyjnego komory technologicznej, prosimy o udostępnienie.  
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 
Zamawiający informuje, iż komorę technologiczną przewiduje się jako zbiornik bezodpływowy 
prefabrykowany (zbiornik komory technologicznej zgodnie z rysunkiem A006). 
W dokumentacji projektowej założono wykonanie komory technicznej fontanny w formie studni żelbetowej 
z węzłem umożliwiającym wejście do komory oraz stropodachem zielonym, zakrywającym całość 
komory. Konstrukcję zaprojektowano jako żelbetową z betonu wodoszczelnego w formie zgodnej  
z projektem technologiczno-instalacyjnym fontann i nawadniania. Zakładana grubość płyty 
fundamentowej, ścian i płyty stropowej wynosi 25 cm. W dnie wykonać należy dodatkowo przegłębienie 
do osadzenia przepompowni. 
 
PYTANIE NR 2  
Prosimy o sprecyzowanie, z jakiego rodzaju kamienia jest wykonana fontanna (piaskowiec lub granit)? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 
Zamawiający informuje, iż wszystkie kamienne elementy fontanny należy wykonać jako nowe z granitu 
śląskiego szarego drobnoziarnistego. Istnieje możliwość użycia kamieni staro-użytecznych jednakże 
po wcześniejszej ocenie ich stanu technicznego pod nadzorem i akceptacją Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków. W zakresie doboru materiałów kamiennych do rekonstrukcji i uzupełnień 
wyklucza się stosowanie jakichkolwiek sztucznych kamieni jako zamienników kamieni naturalnych. 
 
PYTANIE NR 3  
Prosimy o sprecyzowanie jakie urządzenia zabawowe należy zakupić i zamontować? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3 
Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią Tomu III SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” przedmiot 
zamówienia nie obejmuje dostawy nowych urządzeń na plac zabaw, lecz demontaż istniejących urządzeń 
zabawowych, z których część przeznaczona jest do likwidacji a część do przeniesienia.  
Z tych też względów zakres rzeczowy zamówienia obejmuje konserwację, naprawę i powtórny montaż 
wyposażenia placu zabaw i siłowni zewnętrznej przeznaczonych do przeniesienia oraz naprawę 
i konserwację wyposażenia placu zabaw przeznaczonego do zachowania w obecnych lokalizacjach.  
W dokumentacji projektowej została przewidziana zmiana lokalizacji istniejących 15 elementów 
zagospodarowania terenu.  
Wszystkie urządzenia zlokalizowane na placu zabaw w ramach projektu powinny przejść bieżący 
przegląd techniczny zakończony dopuszczeniem ich do użytkowania. 
 
PYTANIE NR 4  
Projekt przewiduje wykonanie barierek trawnikowych i placu zabaw ze słupków i poprzeczek żeliwnych,  
czy Inwestor dopuszcza wykonanie tych elementów ze stali ocynkowanej, malowanej proszkowo ? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4 
Zamawiający informuje, że na tym etapie postępowania nie dokonuje oceny równoważności.  
Warunki równoważności Zamawiający odnosi do funkcjonalności użytkowych wykonanego przedmiotu 
zamówienia pozwalających na osiągnięcie celu – efektu użytkowego. 
 
Zgodnie z pkt III ppkt 7 Tomu III SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” Wykonawca, który powołuje się  
na rozwiązania równoważne w opisywanym przez Zamawiającego przedmiocie zamówienia,  
jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego roboty budowlane/dostawy spełniają wymagania 
określone przez Zamawiającego. W takiej sytuacji Zamawiający wymaga złożenia stosownych 
dokumentów, potwierdzających spełnienie tych wymagań. 
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Mając powyższe na uwadze, w przypadku zaoferowania przez Wykonawcę zamiennych rozwiązań 
w zakresie technologii wykonania wygrodzenia trawników i ogrodzenia placu zabaw, Zamawiający oceni 
ich równoważność w stosunku do techniki wskazanej w dokumentacji projektowej (zgodnie z rysunkiem: 
nr D001 - wygrodzenie trawników, nr D002 - ogrodzenie placu zabaw) na etapie badania oferty 
Wykonawcy.  
Ocena równoważności będzie dokonywana na podstawie dowodów równoważności przedstawionych 
przez Wykonawcę wraz z ofertą. 
 
PYTANIE NR 5  
Prosimy o sprecyzowanie z jakiego drewna należy wykonać listwy na ławki? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5 
Zamawiający informuje, iż ławki muszą być z oparciem, wolnostojące stylizowane, wykonane z desek 
drewnianych (mahoń) – zgodnie z rysunkiem D003. 

 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków 
zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie. 
 
 
 
                   Anna Tokarczyk 
       Przewodniczący komisji przetargowej 

http://bip.jeleniagora.pl/przetarg/13960/rz-271-46-2020

